

| Evidenční číslo |      |            |
|-----------------|------|------------|
| PR/262 - I      | 2020 | NTP        |
| poř. číslo      | rok  | pracoviště |
| 2020/VZ/22      |      | OV         |
| RS Evid.č.:     |      | Datum:     |

## Dodatek č. 1

### Smlouvy o dílo

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

#### Smluvní strany

##### JVAgro Morava s.r.o.

se sídlem: Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm  
zastoupená:   
IČO: 26826411 DIČ: CZ26826411  
oprávněn jednat ve věcech smluvních:

dále jako **zhotovitel**

a

##### Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava  
zastoupená:   
IČO: 00635162 DIČ: CZ00635162  
oprávněn jednat ve věcech smluvních:

dále jako **objednatel**

- Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda smluvních stran na změně Smlouvy o dílo jimi uzavřené dne 14.05.2020, dle které dojde k rozšíření předmětu Smlouvy o dílo o provedení dodatečných stavebních prací a neprovedení méně prací na základě požadavků objednatele.
- V článku I. Předmět smlouvy se vymezení předmětu díla rozšiřuje o zadání provedení dodatečných stavebních prací a neprovedení méně prací dle položkového rozpočtu, který je součástí přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 1.
- V článku V. Cena díla odst. 1 se v návaznosti na rozšíření předmětu díla o dodatečné stavební práce a neprovedení méně prací mění celková cena díla.

Rekapitulace ceny:

Cena díla dle Smlouvy o dílo: 3 384 791,56 Kč bez DPH

Dodatečné stavební práce, zvýšení ceny o: 157 711,32 Kč bez DPH

Neprovedené práce, snížení ceny o: - 485 137,49 Kč bez DPH

Celková cena díla po provedení všech úprav činí **3 057 365,39 Kč bez DPH.**

- Dodatek jako související dokument Smlouvy o dílo, bude v souladu zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv, a to v celém jeho rozsahu. Dodatek se stane účinným jeho uveřejněním v registru smluv, které zajistí po jeho uzavření objednatel.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, evid. č. PR/262/2020, uzavřené smluvními stranami zůstávají beze změn. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou číslovaných stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

**Přílohy Dodatku č. 1:**

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet dodatečných stavebních prací a neprovedených prací

**Za zhotovitele**

V Rožnově pod Radhoštěm dne 5.června 2020  
JVAgro Morava s.r.o.

**Za objednatele**

09-06-2020

V Ostravě dne .....  
Městská nemocnice Ostrava,

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

## REKAPITULACE

Kód:

**Stavba:** PAVILON E3 VÝMĚNA ROZVODU VODY A KANALIZACE

Místo: NEMOCNIČNÍ 898/20A, 728 80 OSTRAV, Datum: 3.června 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

| Kód                   | Popis     | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----------------------|-----------|--------------------|------------------|
| Náklady stavby celkem |           | -327 426,17        | -396 185,67      |
| MP                    | Měněpráce | -485 137,49        | -587 016,36      |
| VCP                   | Vícepráce | 157 711,32         | 190 830,70       |

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

## VÍCEPRÁCE

Kód:

**Stavba: PAVILON E3 VÝMĚNA ROZVODU VODY A KANALIZACE**

Místo: **NEMOCNIČNÍ 898/20A, 728 80 OSTRAVA - MORAVSKÁ OSTR** Datum: **3.června 2020**

Zadavatel: **MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE** Projektant:  
Uchazeč: **JVAgro Morava s.r.o.** Zpracovatel:

| Kód                          | Popis          | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  |
|------------------------------|----------------|--------------------|-------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |                | <b>157 711,32</b>  | <b>190 830,70</b> |
| 01                           | STAVEBNÍ ČÁST  | 140 651,32         | 170 188,10        |
| 02                           | ZDRAVOTECHNIKA | 17 060,00          | 20 642,60         |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PAVILON E3 VÝMĚNA ROZVODU VODY A

Objekt:

100 - STAVEBNÍ CAST - VICEPRACE

KSO:

Místo:

NEMOCNIČNÍ 898/20A, 728 80 OSTRAVA - MORAVSKO-SLEZSKO

CC-CZ:

Datum: 3.června 2020

Zadavatel:

MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

IČ:

DIČ:

26826411

CZ26826411

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

140 651,32

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 140 651,32  | 21,00%     | 29 536,78 |
| snižená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |
| zákl. přenes | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| sniž. přenes | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |
| nulová       | 0,00        | 0,00%      | 0,00      |

Cena s DPH

v CZK celkem 170 188,10

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PAVILON E3 VÝMĚNA ROZVODU VODY A KANALIZACE

Objekt:

100 - STAVEBNÍ CAST - VICEPRACE

Místo:

NEMOCNIČNÍ 898/20A, 728 80 OSTRAVA - MORAVSKO-SLEZSKO

Datum: 3.června 2020

Zadavatel:

MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA, PŘÍSPĚVKOVÁ

Projektant:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

140 651,32

HSV - Práce a dodávky HSV

2 600,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 600,00

PSV - Práce a dodávky PSV

138 051,32

771 - Podlahy z dlaždic

73 628,12

777 - Podlahy lité

6 511,20

781 - Dokončovací práce - obklady

57 912,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PAVILON E3 VÝMĚNA ROZVODU VODY A KANALIZACE

Objekt:

100 - STAVEBNÍ ČASŤ - VICEPRACE

Místo:

NEMOCNIČNÍ 898/20A, 728 80 OSTRAVA - MORAVSKÁ C Datum: 3.června 2020

Zadavatel:

MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORG. Projektant:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis                                                                              | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] |
|-------------------------------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|----------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |                                                                                    |    |          |                 | <b>140 651,32</b>    |
|                               | D   | HSV       | Práce a dodávky HSV                                                                |    |          |                 | 2 600,00             |
|                               | D   | 6         | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                         |    |          |                 | 2 600,00             |
| 101                           | K   | 61213     | Výměna zárubní                                                                     | ks | 1,000    | 2 600,00        | 2 600,00             |
|                               | D   | PSV       | Práce a dodávky PSV                                                                |    |          |                 | 138 051,32           |
|                               | D   | 771       | Podlahy z dlaždic                                                                  |    |          |                 | 73 628,12            |
| 35                            | K   | 771121011 | Nátěr penetrační na podlahu                                                        | m2 | 54,260   | 35,00           | 1 899,10             |
| 36                            | K   | 771151012 | Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm                                | m2 | 54,260   | 235,00          | 12 751,10            |
| 38                            | K   | 771574266 | Montáž podlah keramických protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2 | m2 | 54,260   | 500,00          | 27 130,00            |
| 39                            | M   | 59761406  | dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru do 25ks/m2          | m2 | 59,680   | 450,00          | 26 856,00            |
| 40                            | K   | 771577131 | Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2                            | m2 | 54,260   | 14,00           | 759,64               |
| 41                            | K   | 771577132 | Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor                           | m2 | 54,260   | 78,00           | 4 232,28             |
|                               | D   | 777       | Podlahy lité                                                                       |    |          |                 | 6 511,20             |
| 52                            | K   | 777998R01 | Odstranění lité stěrky plochy přes 1,00 do 2,00 m2 tloušťky přes 2 do 3 mm         | m2 | 54,260   | 120,00          | 6 511,20             |
|                               | D   | 781       | Dokončovací práce - obklady                                                        |    |          |                 | 57 912,00            |
| 60                            | K   | 781494111 | Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem                                | m  | 156,000  | 147,00          | 22 932,00            |
| 101                           | K   | 781494    | Montáž silikonu                                                                    | m  | 583,000  | 60,00           | 34 980,00            |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PAVILON E3 VÝMĚNA ROZVODU VODY A KANALIZACE

Objekt:

02 - ZDRAVOTECHNIKA - VÍCEPRÁCE

KSO:

Místo:

NEMOCNIČNÍ 898/20A, 728 80 OSTRAVA - MORAVSKÁ C

CC-CZ:

Datum:

3.června 2020

Zadavatel:

MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

IČ:

DIČ:

26826411

CZ26826411

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**17 060,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 17 060,00   | 21,00%     | 3 582,60  |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |
| zákl. přenes | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| sníž. přenes | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |
| nulová       | 0,00        | 0,00%      | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**20 642,60**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PAVILON E3 VÝMĚNA ROZVODU VODY A KANALIZACE

Objekt:

02 - ZDRAVOTECHNIKA - VÍCEPRÁCE

Místo:

NEMOCNIČNÍ 898/20A, 728 80 OSTRAVA - MORAVSKÁ C

Datum:

3.června 2020

Zadavatel:

MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORG.

Projektant:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vojtěch

Dužík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**17 060,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

17 060,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

17 060,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: PAVILON E3 VÝMĚNA ROZVODU VODY A KANALIZACE

Objekt: 02 - ZDRAVOTECHNIKA - VICEPRACE

Místo: NEMOCNIČNÍ 898/20A, 728 80 OSTRAVA - MORAVSKÁ OSTR Datum: 3.června 2020

Zadavatel: MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZA Projekta

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o. Zpracov

| PČ                     | Typ | Kód       | Popis                                                                                       | MJ         | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] |
|------------------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------|-----------------|----------------------|
| Náklady soupisu celkem |     |           |                                                                                             |            |          |                 | 17 060,00            |
| D                      | PSV |           | Práce a dodávky PSV                                                                         |            |          |                 | 17 060,00            |
| D                      | 725 |           | Zdravotecnika - zařizovací předměty                                                         |            |          |                 | 17 060,00            |
| 60                     | K   | 725211622 | Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby se sloupem 550 mm | sou<br>bor | 1,000    | 2 800,00        | 2 800,00             |
| 61                     | M   | 55145690  | baterie umyvadlová stojánková páková s ovládací mechanickou výpusti 5/4" chrom              | ku<br>s    | 1,000    | 2 800,00        | 2 800,00             |
| 84                     | K   | 725829131 | Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2                                 | kus        | 1,000    | 160,00          | 160,00               |
| 85                     | K   | 7258408   | D+M Invalidní WC                                                                            | kus        | 2,000    | 5 650,00        | 11 300,00            |

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

## MÉNĚPRÁCE

Kód:

**Stavba:** PAVILON E3 VÝMĚNA ROZVODU PAVIL PAVILON E3 VÝMĚNA

Místo: NEMOCNIČNÍ 898/20A, 728 80 OSTRAV Datum: 3.června 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

| Kód                   | Popis          | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----------------------|----------------|--------------------|------------------|
| Náklady stavby celkem |                | -485 137,49        | -587 016,36      |
| 01                    | STAVEBNÍ ČÁST  | -406 511,99        | -491 879,51      |
| 02                    | ZDRAVOTECHNIKA | -78 625,50         | -95 136,86       |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PAVILON E3 VÝMĚNA ROZVODU VODY A KANALIZACE

Objekt:

100 - STAVEBNÍ ČÁST - MĚNĚPRÁCE

KSO:

CC-CZ:

Misto:

NEMOCNIČNÍ 898/20A, 728 80 OSTRAVA - MORAVSKÁ OST Datum: 3.června 2020

Zadavatel:

IČ:

MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE DIČ:

Uchazeč:

IČ:

26826411

JVAgro Morava s.r.o.

DIČ:

CZ26826411

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-406 511,99**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | -406 511,99 | 21,00%     | -85 367,52 |
| snižená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |
| zákl. přene: | 0,00        | 21,00%     | 0,00       |
| sniž. přene: | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |
| nulová       | 0,00        | 0,00%      | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-491 879,51**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PAVILON E3 VÝMĚNA ROZVODU VODY A KANALIZACE

Objekt:

100 - STAVEBNÍ ČÁST - MĚNĚPRÁCE

Misto:

NEMOCNIČNÍ 898/20A, 728 80 OSTRAVA - MORAVSKÁ OST Datum: 3.června 2020

Zadavatel:

MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE Projektant:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**-406 511,99**

PSV - Práce a dodávky PSV

-406 511,99

777 - Podlahy lité

-193 001,95

781 - Dokončovací práce - obklady

-44 390,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PAVILON E3 VYMĚNA ROZVODU VODY A KANALIZACE

Objekt:

**100 - STAVEBNÍ ČÁST - MĚNĚPRÁCE**

Místo:

NEMOCNIČNÍ 898/20A, 728 80 OSTRAVA - MORAVSKO Datum: 3.června 2020

Zadavatel:

MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis                                                                                                | MJ  | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]  |
|-------------------------------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------------|--------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |                                                                                                      |     |            |              | <b>-406 511,99</b> |
| D                             |     | PSV       | Práce a dodávky PSV                                                                                  |     |            |              | -406 511,99        |
| D                             |     | 777       | Podlahy lité                                                                                         |     |            |              | -193 001,95        |
| 47                            | K   | 777511105 | Epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm dekorativní lité podlahy s krycím nátěrem, včetně penetrace | m2  | -46,280    | 2 000,00     | -92 560,00         |
| 48                            | K   | 777511943 | Oprava podlahy epoxidovou stěrkou plochy přes 1,00 do 2,00 m2 tloušťky přes 2 do 3 mm                | kus | -26,000    | 2 700,00     | -70 200,00         |
| 49                            | K   | 777911111 | Nápojení lité podlahy na stěnu                                                                       | m   | -140,630   | 135,00       | -18 985,05         |
| 50                            | K   | 777991901 | Broušení stávajících litých podlah                                                                   | m2  | -46,280    | 55,00        | -2 545,40          |
| 51                            | K   | 777991911 | Řezání spár lité podlahy                                                                             | m   | -105,000   | 70,00        | -7 350,00          |
| 53                            | K   | 998777203 | Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 24 m                                         | %   | -1 945,004 | 0,70         | -1 361,50          |
| D                             |     | 781       | Dokončovací práce - obklady                                                                          |     |            |              | -44 390,00         |
| 54                            | K   | 781121011 | Nátěr penetrační na stěnu                                                                            | m2  | -46,000    | 35,00        | -1 610,00          |
| 57                            | K   | 781473810 | Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených                                                   | m2  | -46,000    | 75,00        | -3 450,00          |
| 58                            | K   | 781474115 | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem                          | m2  | -46,000    | 470,00       | -21 620,00         |
| 59                            | M   | 59761039  | obklad keramický hladký do 25ks/m2                                                                   | m2  | -50,600    | 350,00       | -17 710,00         |
| D                             |     | 784       | Dokončovací práce - malby a tapety                                                                   |     |            |              | -169 120,04        |
| 63                            | K   | 784181101 | Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m                     | m2  | -2 992,521 | 14,90        | -44 588,56         |
| 64                            | K   | 784211165 | Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za barevnou malbu v sytém odstínu                                | m2  | -130,000   | 33,12        | -4 305,60          |
| 65                            | K   | 784221101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m                | m2  | -2 862,521 | 42,00        | -120 225,88        |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PAVILON E3 VÝMĚNA ROZVODU VODY A KANALIZACE

Objekt:

02 - ZDRAVOTECHNIKA - MĚNĚPRÁCE

KSO:

Místo:

NEMOCNIČNÍ 898/20A, 728 80 OSTRAVA - MORAVSKÁ OŠ

CC-CZ:

Datum:

3.června 2020

Zadavatel:

MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o

IČ:

DIČ:

26826411

CZ26826411

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-78 625,50**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | -78 625,50  | 21,00%     | -16 511,36 |
| snižena      | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |
| zákl. přene  | 0,00        | 21,00%     | 0,00       |
| sníž. přene  | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |
| nulová       | 0,00        | 0,00%      | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-95 136,86**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PAVILON E3 VÝMĚNA ROZVODU VODY A KANALIZACE

Objekt:

02 - ZDRAVOTECHNIKA - MENEPRACE

Místo:

NEMOCNIČNÍ 898/20A, 728 80 OSTRAVA - MORAVSKÁ OŠ

Datum:

3.června 2020

Zadavatel:

MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGA

Projektant:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**-78 625,50**

PSV - Práce a dodávky PSV

-78 625,50

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

-78 625,50

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PAVLON E3 VÝMĚNA ROZVODU VODY A KANALIZACE

Obvod:

02 - ZDRAVOTECHNIKA - MENEPRACE

Místo:

NEMOCNIČNÍ 898/20A, 728 80 OSTRAVA - MORAVSKÁ OSTR

Datum:

3.června 2020

Zadavatel:

MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

Projektant:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o

Zpracoval:

| PČ                            | Typ | Kód | Popis                                                   | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] |
|-------------------------------|-----|-----|---------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|----------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |     |                                                         |    |          |                 | <b>-78 625,50</b>    |
|                               | D   | PSV | Práce a dodávky PSV                                     |    |          |                 | -78 625,50           |
|                               | D   | 727 | Zdravotechnika - požární ochrana                        |    |          |                 | -78 625,50           |
| 95                            | K   | R08 | Protipožární páska samolepící zapěnovací<br>šířky 50 mm | m  | -60,950  | 1 290,00        | -78 625,50           |